Alfredo Chaves, 12 de agosto de 2025.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 414/2025
Proposição: Voto de Congratulações n° 24/2025

Autoria: Nilton Belmok

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N.º 024/2025: Manifesta homenagem e Moção
de Congratulações aos Atletas Gabriel Dona Benica e Perbittantt Farias Pereira que se
destacaram como vencedores na 4ª Copa Nova Geração de Jiu-jitsu, Categoria Luta
Casada, representando o município e à Academia Cetam Filipe Correia Jiu-Jitsu Alfredo
Chaves pelo notável empenho, dedicação e comprometimento em acreditar no potencial dos
jovens, bem como pelo relevante trabalho realizado em prol da sociedade alfredense.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência, o Processo Legislativo SPL n.º
414/2025, que trata do MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N.º 024/2025, para as
deliberações necessárias.

Próxima Fase: Para Ciência e Encaminhamento

MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM
Oficial Administrativo

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003000320034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS